TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

AUTORIZAÇÃO DA DESPESA

 

APROVO a ú ltima versã o do Termo de Referência (2037118)   e AUTORIZO a
realizaçã o de despesa no valor estimado de R$ 158.167,18 (cento e cinquenta e oito mil,
cento e sessenta e sete reais e dezoito centavos), bem como a abertura de procedimento
licitató rio, na modalidade pregã o, em sua forma eletrô nica, para a aquisiçã o de materiais de
consumo relacionados à s instalaçõ es elé tricas e infraestrutura do sistema de á udio e vídeo